
ZARZĄDZENIE NR 31/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 31 marca 2017 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz.U. 
z 2016r. poz.446; zm.: Dz.U. z 2016r.poz.1579 i poz.1948) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (T.j. Dz. U z 2016r. poz.1870, zm.: Dz.U. z 2016r. poz.1948, poz.1984 i poz.2260 oraz 
z 2017r.poz.191) i § 13 pkt 3 uchwały Nr XIX/130/2016 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 
20 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2017 zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/130/2016 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2016r., 
zarządzeniu Nr 6/2017 z dnia 25 stycznia 2017r., uchwale Nr XXII/150/2017 z dnia 24 marca 2017r., zarządzeniu 
Nr 29/2017 z dnia 30 marca 2017r. wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski na rok 2017: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy zmniejsza się z kwoty 34.956.936,53 zł na kwotę 34.927.936,53 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 34.668.938,53 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 258.998,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1.Wydatki budżetu gminy zmniejsza się z kwoty 39.587.244,53 zł na kwotę 39.558.244,53 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 33.870.244,53 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 5.688.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: BREXY-WNXFF-KXRSN-KHUKH-LWBNM. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
do zarządzenia Nr 31/2017
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 31 marca 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 29 000,00757 124,00 728 124,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 29 000,00 120 000,00149 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 149 000,00 - 29 000,00 120 000,00

34 956 936,53 34 927 936,53- 29 000,00Razem:

Id: BREXY-WNXFF-KXRSN-KHUKH-LWBNM. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

do zarządzenia Nr 31/2017
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 31 marca 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna - 29 000,001 867 599,00 1 838 599,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 29 000,00 200 000,00229 000,00

3110 Świadczenia społeczne 229 000,00 - 29 000,00 200 000,00

39 587 244,53 39 558 244,53- 29 000,00Razem:

Id: BREXY-WNXFF-KXRSN-KHUKH-LWBNM. Podpisany Strona 1



O b j a ś n i e n i a

Dochody

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85230 Pomoc w zakresie dożywiania

Zmniejsza się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 29.000,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.12.2017 z dnia 31 marca 2017r. z realizacji wieloletniego programu

wspierania gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.

Wydatki

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85230 Pomoc w zakresie dożywiania

Zmniejsza się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 29.000,00 zł

z realizacji wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie dożywiania „Pomoc

państwa w zakresie dożywiania”.

Id: BREXY-WNXFF-KXRSN-KHUKH-LWBNM. Podpisany Strona 1




